
海報

THE  18TH  ASF
Seminar   Lunch

11:30~14:00   25  May  2009
2F  Tasting  The  World

全國船聯會 
許洪烈秘書長
0930-898497

2311-0239
2311-1230
# 10
23116924

海報公告:
2009.5.25  1000~1400
2F Tasting  The  World
吃遍天下廳入口處.

海報及標示卡

製作
 台糖長榮酒店

許晉雄  經理
0970-023992

06-2899988
# 2880
06-3373870

 

 出席人員

Round   table  seminar  attendance  and
who present  " Delegate  or  Guest  Card "
.

場地擺設

請長榮酒店保留某些區域.

午宴約 80人,請自由入座.

菜卡標示中英文.
台糖長榮酒店

許晉雄  經理
0970-023992

06-2899988
# 2880
06-3373870

請台糖長榮酒店按佩帶

"識別證"計算用餐人數.

邀請長官及貴賓  全國船聯會 
許洪烈秘書長
0930-898497

2311-0239
2311-1230
# 10
23116924

 

     

 

場景場景場景場景6666
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傳真傳真傳真傳真
工作項目 工作項目 工作項目 工作項目 內容內容內容內容

 聯絡人 聯絡人 聯絡人 聯絡人

手機手機手機手機
 負責單位 負責單位 負責單位 負責單位 備註備註備註備註
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經費預算經費預算經費預算經費預算


