<u>場景6</u> <u>歡迎午宴--2009.5.25(星期一)1130~1400 (因Round table seminar 改於5.26. 1550舉行,本歡迎午</u>

工作項目	內容	負責單位	聯絡人 手機	電話 傳真	備註
海報	THE 18TH ASF Seminar Lunch 11:30~14:00 25 May 2009 2F Tasting The World	全國船聯會	許洪烈秘書長 0930-898497	2311-0239 2311-1230 # 10 23116924	海報公告: 2009.5.25 1000~1400 2F Tasting The World 吃遍天下廳入口處.
海報及標示卡 製作		台糖長榮酒店	許晉雄 經理 0970-023992	06-2899988 # 2880 06-3373870	
出席人員	Round table seminar attendance and who present "Delegate or Guest Card".				
場地擺設	請長榮酒店保留某些區域. 午宴約 80人,請自由入座. 菜卡標示中英文.	台糖長榮酒店	許晉雄 經理 0970-023992	06-2899988 # 2880 06-3373870	請台糖長榮酒店按佩帶 "識別證"計算用餐人數.
邀請長官及貴賓		全國船聯會	許洪烈秘書長 0930-898497	2311-0239 2311-1230 # 10 23116924	

<u>-宴取消)</u>

經費預算	
	\$0